1 Microfono Inalambrico Solapa Lavalier
Linkon Profesional

1 $10.076 $10.076

2 Costo de envio 1 $3.353 $3.353

Importes totales

Timbre electrónico SII

Res. 39  del  2006-04-11 - Verifique documento: www.sii.cl

Monto neto

IVA $2.551

$13.429

(19%)

MONTO TOTAL $15.980

QUINCE MIL NOVECIENTOS
OCHENTA

SON:

Transporte
Dirección Avenida Vitacura, 10018,Vitacura,Vitacura
Tipo de Despacho por cuenta del emisor a instalaciones del cliente